福州职业技术学院2019—2020学年先进集体候选名单的公示
根据《福州职业技术学院励志（文明）班级评选办法》（榕职院学〔2019〕49号）、《福州职业技术学院励志（文明）宿舍评选办法（试行）》（榕职院学〔2019〕48号）、《关于开展福州职业技术学院2019-2020学年学生先进集体评选工作的通知》（榕职院学〔2020〕49号），本着公平、公正、公开的原则，经二级学院评优评先领导小组初审、学院公示无异议、学院党政联席会议推荐、校评优评先评审会审议。现将2019—2020学年励志（文明）班级11个、励志（文明）标兵宿舍47间、励志（文明）宿舍239间候选名单予以公示。
公示期间，如有意见和建议，可通过电话等方式向相关处室、中心反映。

公示时间：2021年1月20日至1月27日

公示电话：

0591－83760377（纪检监察审计处）
戴老师 0591－83760327、13799725982（学生工作处）

接待处室：福州职业技术学院纪检监察审计处、学生工作处、电大与继续教育中心。

福州职业技术学院学生工作处

                                             2021年1月19日

福州职业技术学院2019—2020学年先进集体候选名单
一、励志（文明）班级（11个）

（一）建筑工程学院（3个）
2018级智能化工程技术1班

2019级建设工程管理1班

2019级工程造价1班

（二）阿里巴巴大数据学院（2个）
2018级软件技术（阿里人工智能）9班

2019级信息安全与管理1班

交通工程学院（1人）

2018级城市轨道交通运营管理2班

（四）文化创意学院（2个）
2018级旅游管理3班

2018级广告18-2班

（五）商学院（1个）
2018会计3班

（六）特殊教育学院（1个）
2018级广告设计与制作班

（七）机器人学院（1个）
2019级无人机应用技2班
二、励志（文明）标兵宿舍(47间)
（一）交通工程学院(5间)
5#204       5#306         5#214        5#312     职教6#103

机电工程学院(4间)
8#108       8#109         8#306        11#411

（三）阿里巴巴大数据学院(11间)
1#613       1#609         1#708        4#617     1#715

1#723       1#718         1#610        1#304     1#617

1#701（原）

（四）文化创意学院(10间)
	  3#502
	3#517
	3#509
	3#501
	 3#605

    3#307        3#309        3#622        3#506         3#505

（五）商学院(10间)
1#621        1#415        1#204        6#414         6#215

6#207        6#104        6#213        6#208         6#112

（五）国际教育学院(4间)
	  5#515
	8#316
	5#114
	5#602

（六）特殊教育学院（1间)
	  3#115

（八）机器人学院(2间)
	   12#501
	8#213

三、励志（文明）宿舍(239间)
（一）建筑技术工程学院(28间)

8#607       10#205       10#307       10#508       10#308

10#513      10#516       10#601       10#116       10#202

10#413      10#505       10#507       10#509       10#310

10#312      10#412       10#415       10#607       10#204

10#210      10#612       10#306       10#203       10#209

10#407      12#201       12#205

（二）机电工程学院(27间)
	12#304
	11#114
	11#302
	12#207
	11#115

	11#211
	11#306
	11#206
	11#308
	11#109

	12#215
	12#303
	11#207
	11#213
	12#216

	11#214
	11#304
	12#211
	11#105
	11#413

	11#116
	11#205
	11#404
	8#301
	8#303

	8#307
	8#113

（三）交通工程学院(23间)
5#206       5#205        5#210        5#213        5#215

5#209       5#301        5#211        5#303        5#308

5#309       职教6#617    职教6#407   职教5#417   职教5#416

职教6#402  职教6#404    职教6#116   职教6#113   职教6#413

职教6#414  职教6#417    职教6#418

（四）阿里巴巴大数据学院(50间)
1#716        1#717        1#719        1#723        1#702

1#723
     1#710
      1#305
       4#210
     4#325

4#608
     1#214
      4#317
       1#704
     1#705

4#112
     1#302
      1#707
       4#128
     4#314

4#331
     1#714
      1#619
       2#505
     4#324

4#401
     2#602
      4#323
       4#333
     4#322

1#301
     4#201
      2#603
       2#506
     4#315

2#504
     4#129
      4#130
       4#320
     4#326

4#332
     4#319
      2#115
       4#616
     1#713

1#307
     1#706
      4#132
       4#611
     4#119
（五）文化创意学院(45间)
	职教5#414
	3#521
	3#522
	职教5#407
	职教5#409

	3#504
	职教5#408
	2#222
	7#105（原）
	7#104（原）

	3#616
	2#211
	3#602
	3#520
	3#503

	7#211（原）
	3#513
	3#519
	3#621
	3#617

	3#406
	3#405
	2#210
	7#103（原）
	3#601

	3#516
	 7#108（原）
	3#603
	7#110（原）
	3#508

	3#122
	3#611
	3#515
	2#116
	3#306

	3#606
	3#415
	2#117
	2#321
	3#111

	3#113
	3#418
	8#311
	2#215
	8#309

（六）商学院(39间)

1#622        1#620        1#221         1#521       1#210

1#417        1#520        1#220         2#618       5#102

6#202        6#411        6#201         6#210       6#116

6#203        6#206        6#102         6#103       6#114

6#214        6#216        6#204         6#106       6#410

6#107        6#113        6#401         9#408       9#410

9#616        9#611        9#201         9#202       9#208

9#414        9#416        9#505         9#606

（七）国际教育学院(14间)
5#108      5#109          5#202         5#406       5#407

5#608      5#610          8#314         8#315       8#401

8#403      8#406          8#415         8#505

特殊教育学院(2间)

2#110      3#121
（九）机器人学院(11间)
7#404      7#412          7#414         8#212       8#216

9#104      9#106          9#107         9#407       12#113

12#114

2
5